El preu del contracte inclou totes les feines, treballs i despeses necessàries per tal de donar 
compliment al que estableixen les PPTP. 

El  pressupost base de licitació del contracte de la zona de bany adaptada a persones 
grans  i  amb  mobilitat  reduïda  serà  de  TRENTA-SIS  MIL EUROS  (36.000,-  €)  de  base 
imposable, més  SET MIL CINC-CENTS SEIXANTA EUROS (7.560,- €) en concepte d’IVA., 
de manera que el preu final del contracte , IVA inclòs, serà de  QUARANTA-TRES MIL CINC-
CENTS SEIXANTA EUROS (43.560,00 €). 

L’aplicació pressupostària del contracte s’efectuarà contra la partida del pressupost anual 
vigent número  2050000 Lloguer de mobiliari i ensers del programa 1722 de Platges  i centre 
de cost A135000.

b. Valor estimat del contracte (VEC) :